
KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

zEI: 
ASISTENČNI CENTRUM 

Smlouva o dílo č. 43/24/025 
uzavřená dle ust. g 2586 a násl., zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „smlouva“) 

1. Smluvní strany 

Asistenční centrum, a.s. 
se sídlem: Most, Sportovní č. p. 3302, PSČ 434 01 
zastoupená: Ing. Františkem Jochmanem, předsedou představenstva 
Ičcx 63144883 
DIČ: CZ63144883 
bankovní Spojení: _ 
kontaktní osoba ve věcech technických: Lenka Lovašová 

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Usti nad Labem 
oddíl B,  vložka 714 
(dále jen „zhotovitel“) 

a 

Podkrušnohorské technické muzeum, o.p.s. 
se sídlem: Tř. Budovatelů 2830/3, 434 01 Most 
jednající: Zbyněk Jakš, ředitel 
IČ: 25466119 
kontaktní osoba ve věcech technick 'ch: Zb něk J a k š , —  
Email pro fakturaci: — 
(dále jen „obj ednatel“) 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele připravit a zpracovat na svůj náklad 
a nebezpečí pro objednatele dokumentaci k výběrovému řízení realizovaného V rámci projektu 
objednatele „Obnova vybraných kulturních památek a objektů Podkrušnohorského 
technického muzea“ financovaného z Operačního programu Spravedlivé transformace. 

Objednatel má na projekt specifikovaný v prvním odstavci tohoto článku příslib 
dotace od poskytovatele dotace, kterým je Ministerstvo životního prostředí. 

Objednatel se zavazuje dílo převzít & zaplatit za něj zhotoviteli cenu dle čl. III. této 
smlouvy. 

Dokumentace k výběrovému řízení (dále jen „dílo“) bude zpracována v českém jazyce 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů. 

Dílo se bude skládat z těchto částí: 
- Zadávací dokumentace. 

1/4 

V 

E :  
ASISTENČNÍ CENTRUM 

Smlouva o dílo č. 43/24/025 
uzavřená dle ust. & 2586 a násl., zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „smlouva“) 

1. Smluvní strany 

Asistenční centrum, a.s. 
se sídlem: Most, Sportovní č. p. 3302, PSČ 434 01 
zastoupená: Ing. Františkem J ochmanem, předsedou představenstv 
IČO: 63144883 . 
DIČ: CZ63144883 
bankovní Sp0jení: _ 
kontaktní osoba ve věcech technických: Lenka Lovašová 

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Usti nad Labem 
oddíl B, Vložka 714 
(dále jen „zhotovitel“) 

a 

Podkrušnohorské technické muzeum, o.p.s. 
se sídlem: Tř. Budovatelů 2830/3, 434 01 Most 
jednající: Zbyněk Jakš, ředitel 
IČ: 25466119 
kontaktní osoba ve věcech technick 'ch: Zb něk J a k š , —  
Email pro fakturaci: * 
(dále jen „obj ednatel“) 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele připravit a zpracovat na svůj náklad 
a nebezpečí pro objednatele dokumentaci k výběrovému řízení realizovaného V rámci projektu 
objednatele „Obnova vybraných kulturních památek a objektů Podkrušnohorského 
technického muzea“ financovaného z Operačního programu Spravedlivé transformace. 

Objednatel má na projekt specifikovaný v prvním odstavci tohoto článku příslib 
dotace od poskytovatele dotace, kterým je Ministerstvo životního prostředí. 

Objednatel se zavazuje dílo převzít & zaplatit za něj zhotoviteli cenu dle čl. III. této 
smlouvy. 

Dokumentace k výběrovému řízení (dále jen „dílo“) bude zpracována v českém jazyce 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů. 

Dílo se bude skládat z těchto částí: 
- Zadávací dokumentace. 

1/4 

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

zE :  
ASISTENČNÍ CENTRUM 

- Kvalifikační dokumentace. 
- Formuláře četných prohlášení. 
- Návrh smlouvy s dodavatelem. 

Dílo předá zhotovitel objednateli v sídle objednatele nebo elektronickou formou, 
např. prostřednictvím emailové komunikace. 0 předání díla bude sepsán protokol podepsaný 
oběma smluvními stranami. 

Termín předání díla bude stranami dohodnut v návaznosti na objednatelem 
plánovaném termínu realizace výběrového řízení na základě výzvy objednatelem. 

III. Cena za dílo 

Zhotovitel má nárok na cenu za dílo ve výši 70 000,— Kč. K výsledné částce bude 
připočteno DPH v příslušné Výši. 

Nárok na cenu za dílo vzniká zhotoviteli dnem řádného převzetí dokumentace podle 
této smlouvy objednatelem. Převzetí díla potvrdí objednatel zhotoviteli svým podpisem na 
předávacím protokolu. Cena za dílo bude zhotoviteli vyplacena na základě faktury, kterou 
zhotovitel objednateli zašle v elektronické podobě na e-mailovou adresu objednatele 
uvedenou V záhlaví této smlouvy, splatné 14 dnů od data jejího vystavení. 

Smluvní strany si dohodly smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 
den prodlení s jakoukoli platbou dle tohoto článku. 

IV. Práva a povinnosti zhotovitele 

Zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy s odbornou péči a dbát zájmů 
objednatele. 

Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, zahájí zhotovitel práce na díle nejpozději po 
uplynutí 15 pracovních dnů po písemné výzvě objednatele k předání dokumentace 
kvýběrovému řízení. V této době je zhotovitel povinen vyžádat si od objednatele veškeré 
podklady potřebné k provedení díla. Dílo je zhotovitel povinen předat V dohodnutém termínu 
5 objednatelem stím, že zhotoviteli musí být objednatelem poskytnuto na provedení díla 
minimálně 10 pracovních dnů počítaných ode dne následujícího po dodání kompletní 
dokumentace/podkladů objednatelem potřebných pro provedení díla. 

Smluvní strany si dohodly smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den 
prodlení s předáním díla zhotovitelem objednateli. 

Zhotovitel má právo od objednatele požadovat veškeré informace, které jsou potřebné 
k naplnění této smlouvy ke spokojenosti objednatele. 

Zhotovitel má povinnost řádně a včas informovat objednatele o všech podstatných 
náležitostech týkajících se naplnění této smlouvy. 

Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které získá od 

2/4 

EI: 
ASISTENČNÍ CENTRUM 

Kvalifikační dokumentace. 
Formuláře četných prohlášení. 
Návrh smlouvy s dodavatelem. 

Dílo předá zhotovitel objednateli v sídle objednatele nebo elektronickou formou, 
např. prostřednictvím emailové komunikace. 0 předání díla bude sepsán protokol podepsaný 
oběma smluvními stranami. 

Termín předání díla bude stranami dohodnut vnávaznosti na objednatelem 
plánovaném termínu realizace výběrového řízení na základě výzvy objednatelem. 

III. Cena za dílo 

Zhotovitel má nárok na cenu za dílo ve výši 70 000,- Kč. K výsledné částce bude 
připočteno DPH v příslušné výši. 

Nárok na cenu za dílo vzniká zhotoviteli dnem řádného převzetí dokumentace podle 
této smlouvy objednatelem. Převzetí díla potvrdí objednatel zhotoviteli svým podpisem na 
předávacím protokolu. Cena za dílo bude zhotoviteli vyplacena na základě faktury, kterou 
zhotovitel objednateli zašle v elektronické podobě na e-mailovou adresu objednatele 
uvedenou v záhlaví této smlouvy, splatné 14 dnů od data jejího vystavení. 

Smluvní strany si dohodly smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 
den prodlení s jakoukoli platbou dle tohoto článku. 

IV. Práva a povinnosti zhotovitele 

Zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy s odbornou péčí a dbát zájmů 
objednatele. 

Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, zahájí zhotovitel práce na díle nejpozději po 
uplynutí 15 pracovních dnů po písemné výzvě objednatele k předání dokumentace 
kvýběrovému řízení. V této době je zhotovitel povinen vyžádat si od objednatele veškeré 
podklady potřebné k provedení díla. Dílo je zhotovitel povinen předat v dohodnutém termínu 
5 objednatelem s tím, že zhotoviteli musí být objednatelem poskytnuto na provedení díla 
minimálně 10 pracovních dnů počítaných ode dne následujícího po dodání kompletní 
dokumentace/podkladů objednatelem potřebných pro provedení díla. 

Smluvní strany si dohodly smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den 
prodlení s předáním díla zhotovitelem objednateli. 

Zhotovitel má právo od objednatele požadovat veškeré informace, které jsou potřebné 
k naplnění této smlouvy ke spokojenosti objednatele. 

Zhotovitel má povinnost řádně a včas informovat objednatele o všech podstatných 
náležitostech týkajících se naplnění této smlouvy. 

Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které získá od 

2/4 

' v 

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z* Ef.: 
ASISTENČNÍ CENTRUM 

objednatele a které by mohly objednateli způsobit škodu a nesmí tyto informace použít ve 
prospěch svůj nebo třetí osoby. 

Zhotovitel má povinnost řídit se Pokyny pro zadávání zakázek pro programy 
spolufinancované z rozpočtu SFZP ČR. 

Zhotovitel ručí objednateli za škodu způsobenou prokazatelně formálním pochybením 
zhotovitele při zpracování díla do výše dále dohodnuté smluvní pokuty. Vykazuje-li předané 
dílo prokazatelně formální nedostatky anedojde-li k jejich odstranění v přiměřené lhůtě 
poskytnuté objednatelem, přičemž tyto nedostatky způsobí objednateli škodu, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši dvojnásobku ceny za dílo nebo jeho části 
zjištěné dle čl. III této smlouvy, jež vykazuje vady. Zaplacením smluvní pokuty se má 
zauhrazenou jakákoli případná škoda vzniklá objednateli vdůsledku porušení povinností 
zhotovitele při zpracování takového díla, a to v plné výši. 

V. Práva a povinnosti objednatele 

Nedohodnou-li se strany jinak, je objednatel povinen oznámit zhotoviteli svůj 
požadavek na zpracování dokumentace k výběrovému řízení písemnou formou (i e-mail) 
minimálně 15 pracovních dnů před zahájením prací na díle. 

Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli na provedení díla minimálně 10 
pracovních dnů počítaných ode dne následujícího po dni, kdy zhotoviteli dodá kompletní 
dokumentaci/podklady potřebné pro provedení díla, které si zhotovitel vyžádal (viz čl. IV této 
smlouvy). 

Objednatel je povinen včas a bez zbytečného odkladu poskytnout zhotovitelem 
požadované informace, které zhotovitel potřebuje pro řádné naplnění této smlouvy, bude-li 
k tomu zapotřebí plné moci, zavazuje se ji neprodleně vystavit. 

Objednatel je oprávněn být průběžně a na požádání informován o všech podstatných 
náležitostech týkajících se naplnění této smlouvy 

Objednatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které získá od 
zhotovitele a které by mohly zhotoviteli způsobit škodu a nesmí tyto informace použít ve 
prospěch svůj nebo třetí osoby. 

Objednatel je povinen včas zaplatit zhotoviteli cenu za dílo na základě ustanovení této 
smlouvy. 

"Objednatel dává zhotoviteli souhlas k použití základních informací o projektu 
objednatele (název a logo společnosti, místo realizace, název projektu, přibližný rozpočet, 
výše a zdroj podpory) k referenčním účelům. 

VI. Závěrečná ustanovení 

Smlouva se uzavírá na dobu plnění díla, tj. smlouva je naplněná předáním díla 
objednateli. 

3/4 

A 

'3 
* E :  

ASISTENČNÍ CENTRUM 
objednatele a které by mohly objednateli způsobit škodu a nesmí tyto informace použít ve 
prospěch svůj nebo třetí osoby. 

Zhotovitel má povinnost řídit se Pokyny pro zadávání zakázek pro programy 
spolufinancované z rozpočtu SFZP ČR. 

Zhotovitel ručí objednateli za škodu způsobenou prokazatelně formálním pochybením 
zhotovitele při zpracování díla do výše dále dohodnuté smluvní pokuty. Vykazuje-li předané 
dílo prokazatelně formální nedostatky a nedojde-li k jejich odstranění v přiměřené lhůtě 
poskytnuté objednatelem, přičemž tyto nedostatky způsobí objednateli škodu, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši dvojnásobku ceny za dílo nebo jeho části 
zjištěné dle čl. III této smlouvy, jež vykazuje vady. Zaplacením smluvní pokuty se má 
zauhrazenou jakákoli případná škoda vzniklá objednateli vdůsledku porušení povinností 
zhotovitele při zpracování takového díla, a to v plné výši. 

V. Práva a povinnosti objednatele 

Nedohodnou-li se strany jinak, je objednatel povinen oznámit zhotoviteli svůj 
požadavek na zpracování dokumentace k výběrovému řízení písemnou formou (i e-mail) 
minimálně 15 pracovních dnů před zahájením prací na díle. 

Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli na provedení díla minimálně 10 
pracovních dnů počítaných ode dne následujícího po dni, kdy zhotoviteli dodá kompletní 
dokumentaci/podklady potřebné pro provedení díla, které si zhotovitel vyžádal (viz čl. IV této 
smlouvy). 

Objednatel je povinen včas a bez zbytečného odkladu poskytnout zhotovitelem 
požadované informace, které zhotovitel potřebuje pro řádné naplnění této smlouvy, bude-li 
k tomu zapotřebí plné moci, zavazuje se ji neprodleně vystavit. 

Objednatel je oprávněn být průběžně a na požádání informován o všech podstatných 
náležitostech týkajících se naplnění této smlouvy 

Objednatel je povinen zachovávat mlčenlivost o Všech informacích, které získá od 
zhotovitele a které by mohly zhotoviteli způsobit škodu a nesmí tyto informace použít ve 
prospěch svůj nebo třetí osoby. 

Objednatel je povinen včas zaplatit zhotoviteli cenu za dílo na základě ustanovení této 
smlouvy. 

Objednatel dává zhotoviteli souhlas k použití základních informací o projektu 
objednatele (název a logo společnosti, místo realizace, název projektu, přibližný rozpočet, 
výše a zdroj podpory) k referenčním účelům. 

VI. Závěrečná ustanovení 

Smlouva se uzavírá na dobu plnění díla, tj. smlouva je naplněná předáním díla 
objednateli. 

3/4 

A 

'3 

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

zE E x x  
. . ASlSTENČNl CENTRUM . . 

Tuto smlouvu může kterákoli ze smluvních stran ukončit výpovědí. Výpověď musí být 
dána pouze písemně, a to s jednoměsíční výpovědní lhůtou, jež počne běžet prvním dnem 
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Výpověď se nevztahuje na 
již zpracované dílo. 

Při výpovědi smlouvy nebo jiném ukončení smlouvy ze strany objednatele je 
zhotovitel oprávněn nárokovat vedle odměny, na níž mu vznikl nárok podle čl. III., i 
jednorázovou odměnu za rezervaci kapacit zhotovitele ve výši 10.000,- Kč a DPH. 

V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními zák. 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení. 

Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy je možno činit pouze formou písemných 
číslovaných dodatků. 

Obě strany prohlašují, že s obsahem smlouvy souhlasí a smlouva byla sepsána na 
základě pravdivých údajů, nikoliv v tísni ani jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

V Mostě dne: 9202 - lil - 020-2 'Á/ V Mostě dne: Jof. [i] fčOpčó' 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

4/4 

E : \  
- - ASISTENČNÍ CENTRUM . . 

Tuto smlouvu může kterákoli ze smluvních stran ukončit výpovědí. Výpověď musí být 
dána pouze písemně, a to s jednoměsíční výpovědní lhůtou, jež počne běžet prvním dnem 
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Výpověď se nevztahuje na 
již zpracované dílo. 

Při výpovědi smlouvy nebo jiném ukončení smlouvy ze strany objednatele je 
zhotovitel oprávněn nárokovat vedle odměny, na níž mu vznikl nárok podle čl. III., i 
jednorázovou odměnu za rezervaci kapacit zhotovitele ve výši 10.000,- Kč a DPH. 

V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními zák. 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení. 

Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy je možno činit pouze formou písemných 
číslovaných dodatků. 

Obě strany prohlašují, že s obsahem smlouvy souhlasí a smlouva byla sepsána na 
základě pravdivých údajů, nikoliv v tísni ani jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

VMostě dne: „20214 J O J / f  VMostě dne: 0/07 l—ÍJZOoČó' 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

4/4 

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



